浙江大学实验室与设备管理处
浙大设发【2014】1号
关于公布2013年度浙江大学实验室管理工作

先进集体和先进个人的通知
各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：
2013年度实验室管理工作在各学院（系）和相关老师的共同努力下，取得了一定的成绩。经学院（系）推荐，评审确定，决定授予机械工程学系朱玲等5位同志“实验室与安全秘书工作先进个人”称号，授予物理学系低温磁场测试和试样制备系统机组等10个机组“大型仪器共享服务优秀机组”称号，授予外国语言文化与国际交流学院李士燹等10位同志“实验室安全工作先进个人”称号。现将名单公布如下：
一、实验室与安全秘书工作先进个人（5人）

机械工程学系：朱  玲

能源工程学系：黄兰芳

高分子科学与工程学系：楼均勤
农业与生物技术学院：向  珣

动物科学学院：江丽军
二、大型仪器共享服务优秀机组（10个）

物理学系：低温磁场测试和试样制备系统机组（0707483Q）
化学系：多晶衍射仪机组（0207067Q）
材料科学与工程学系：透射电子显微镜机组（11021488）
化学工程与生物工程学系：表面积分析仪（0306834Q）
光电信息工程学系：飞秒激光器机组（11025182）
农业与生物技术学院：色谱质谱联用仪机组（0301097C）

动物科学学院：气质联用仪（0001184C）
医学院：流式细胞分析仪机组（0903603G）
激光共聚焦显微镜机组（0902040G）
药学院：500M核磁共振仪机组（0900683G）
三、实验室安全工作先进个人（10人）

外国语言文化与国际交流学院：李士燹
材料科学与工程学系：刘  芙
能源工程学系：戴  华
电气工程学院：高  健
高分子科学与工程学系：安全福

信息与电子工程学系：李锡华
生物系统工程与食品科学学院：吴晓琴
环境与资源学院：胡  宏

动物科学学院：罗丽健
医学院：周泽勇
                                实验室与设备管理处

                                二〇一四年一月七日

实验室与设备管理处      主动公开      2014年1月7日印发
PAGE
2